
REPUBBLICA   ITALIANA 

 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA 
SERVIZIO 14 – ISPETTORATO DELL’ AGRICOLTURA 

SIRACUSA 
 
 

Prot. n. 22201        Siracusa, 16.11.2022 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 14 
 

VISTO il D.D.G. n. 3438 del 30.08.2022 che approva l’Avviso pubblico “AIUTO TEMPORANEO 
ECCEZIONALE AGLI ALLEVATORI PRODUTTORI DI LATTE PARTICOLARMENTE COLPITI 
DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-UCRAINO”; 
VISTO l’Avviso pubblico “Eccezionale aiuto temporaneo per le aziende zootecniche siciliane che 
producono latte particolarmente colpite dalla crisi del conflitto russo-ucraino”; 
VISTO l’Allegato 1 al D.D.G. n. 3438 del 30.08.2022  Modello di Domanda di aiuto 
 
RITENUTO di dover dare seguito al suddetto Avviso. 
 

DISPONE 
 

La costituzione di una Commissione che avrà l’incarico di esaminare le istanze presentate per  
beneficiare dell’aiuto quale contributo forfettario una tantum previsto dall’Avviso pubblico “AIUTO 
TEMPORANEO ECCEZIONALE AGLI ALLEVATORI PRODUTTORI DI LATTE 
PARTICOLARMENTE COLPITI DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-UCRAINO, 
procedendo, nel rispetto dell’avviso in premessa, alle seguenti operazioni: 
 
1. verifica delle condizioni di ricevibilità; 
2. verifica delle condizioni di ammissibilità; 
3. valutazione 
 
La predetta Commissione che, nel rispetto dell’avviso in premessa, provvederà alla redazione di 
appositi verbali ed ai successivi adempimenti, avrà la seguente composizione: 
 
  Taglia Giuseppe 
  Bordonaro Paolo  
  Lapira Salvatore      
  La commissione sarà supportata dai collaboratori:   
  Masuzzo Salvatore  
  Bennardo Rina   
  Amenta Lucia  
 
        F.to Il Dirigente del Servizio 14 
             (Dott. Salvatore Bottari) 
                                                                                  Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs n. 39/1993 


